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Sparte / Team
Spartenleiter / 

Teamleiter
Telefon eMail

Training bzw. 
Spartentag

Bowling Jung, Werner 030 - 663 82 59 bowling1@ibmklub-berlin.de
Donnerstag, 
Hasenheide

Chor Jacobi, Heidi 030 - 741 49 17 chor@ibmklub-berlin.de
Montag, 

Tanz - Gymnastikraum

Fußball                      
Team Donnerstag

Splanemann, Peter 0172 - 317 74 44 petersplanemann@yahoo.de
Donnerstag,                              

Sporthalle oder Außenplatz

Fußball                      
Team Samstag

Schlegel, Frank 030 - 701 780 95 frank.schlegel@gmx.de
Samstag,

Sporthalle oder Außenplatz

Golf Werner, Holger 0170 - 557 83 72 werner.mahlow@t-online.de Nach Absprache

Kultur Weber, Britta 030 - 742 28 12
kulturfreunde@ibmklub-

berlin.de
Nach Absprache

Kurse /
Sportabzeichen

Jankowski, Holmer 030 - 701 780 95 sportwart@ibmklub-berlin.de Nach Absprache

Nordic Walking /             
Wandern

Diekmann, Ingrid 030 - 774 07 74
nordic-walking@ibmklub-

berlin.de
Nach Absprache,                 

Mittwoch Gymnastik

Ski Kramuschke, Dieter 030 - 742 24 50 ski@ibmklub-berlin.de
Mittwoch Gymnastik,
Sportabzeichen nach 

Absprache

Tennis
Kern, Marion

(kommisarisch)
030 - 741 61 58

0176 - 805 421 59
tennis@ibmklub-berlin.de

täglich während 
Freiluftsaison,
Allianz Stadion

Volleyball Hauschulz, Bernd 0151 - 594 253 43 volleyball@ibmklub-berlin.de
Donnerstag, Turnhalle der 
Grundschule "Unter den 

Kastanien"

Stand 01.11.2022


	Folie 1

